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5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.10.2021 / 14:05

Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 895 Giese Marco 1992 GER SG Wenden 14:53,67
2 913 Wehner Frederik Jonas 2000 GER SG Wenden 15:10,71
3 807 Mwaisumo Joseph 1988 MAW LG Kindelsberg Kreuztal 15:43,11
4 899 Hackler Maximilian 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 16:36,39
5 806 Hoffmann Alexander 1986 GER LG Kindelsberg Kreuztal 17:05,91

911 Kamp Paul 2001 GER TV Mettingen aufg.

5000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.10.2021 / 14:30

Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 802 Lorsbach Thomas 1983 GER TuS Deuz 17:59,43
2 858 Rottler Andreas 1967 GER TuS Deuz 18:03,83
3 870 Gertz Andreas 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 18:10,21
4 890 Osthoff Stefanie 1986 GER SG Wenden 18:23,93
5 825 Dörschel Christl 1976 GER SG Wenden 18:42,75
6 868 Khalil Ramadan 2001 GER ASC Weißbachtal 19:00,75
7 881 Clemens Sandra 1989 GER SG Wenden 19:05,79
8 904 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 19:44,63
9 808 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 20:16,53

10 853 Senner Bianca 1978 GER TuS Deuz 21:12,65
11 828 Beckmann Boukje 1977 GER SG Wenden 21:31,85
12 812 Jüngst Barbara 1954 GER ASC Weißbachtal 30:58,25
13 877 Ebner Ingrid 1949 GER TG Rudersdorf 32:37,01

835 Charitos Tanja 1979 GER SG Wenden aufg.

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:05
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 895 Giese Marco 1992 GER SG Wenden 14:53,67
2 (2) 913 Wehner Frederik Jonas 2000 GER SG Wenden 15:10,71
3 (4) 899 Hackler Maximilian 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 16:36,39

911 Kamp Paul 2001 GER TV Mettingen aufg.

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (6) 868 Khalil Ramadan 2001 GER ASC Weißbachtal 19:00,75

5000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (8) 904 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 19:44,63

5000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:05
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 807 Mwaisumo Joseph 1988 MAW LG Kindelsberg Kreuztal 15:43,11
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5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:05
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 806 Hoffmann Alexander 1986 GER LG Kindelsberg Kreuztal 17:05,91

5000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (1) 802 Lorsbach Thomas 1983 GER TuS Deuz 17:59,43

5000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (7) 881 Clemens Sandra 1989 GER SG Wenden 19:05,79

5000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 890 Osthoff Stefanie 1986 GER SG Wenden 18:23,93

5000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 870 Gertz Andreas 1974 GER LG Kindelsberg Kreuztal 18:10,21

5000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (10) 853 Senner Bianca 1978 GER TuS Deuz 21:12,65
2 (11) 828 Beckmann Boukje 1977 GER SG Wenden 21:31,85

835 Charitos Tanja 1979 GER SG Wenden aufg.

5000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 825 Dörschel Christl 1976 GER SG Wenden 18:42,75

5000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 858 Rottler Andreas 1967 GER TuS Deuz 18:03,83

5000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (9) 808 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 20:16,53
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5000m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (12) 812 Jüngst Barbara 1954 GER ASC Weißbachtal 30:58,25

5000m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 14:30
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (13) 877 Ebner Ingrid 1949 GER TG Rudersdorf 32:37,01

5km Waldlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55,
W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.10.2021 / 15:00

Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 834 Lautwein Tobias 1986 GER SG Wenden 19:14
2 830 Schmalenbach Stefan 1971 GER SG Wenden 21:03
3 823 Meirich Louis 2007 GER WSG Bad Marienberg 21:53
4 829 Lang Stefan 1962 GER SG Wenden 22:18
5 869 Junker Andreas 1979 GER tri.SI e.V. 23:01
6 789 Jung Simon 1996 GER SC Rotenstein 23:25
7 866 Berg Ben 2009 GER ASC Weißbachtal 23:35
8 909 Berg Oliver 1970 GER ASC Weißbachtal 24:07
9 867 Krumm Tom Luca 2004 GER ASC Weißbachtal 24:18

10 914 Schlag Tom 1987 GER Ohne 24:24
11 896 Gugliotta Roberto 1972 GER SG Wenden 24:36
12 898 Rettler Thilo 2010 GER SC Fretter 25:55
13 880 Skalski Nobert 1966 GER WSG Bad Marienberg 26:26
14 811 Schneider Frank 1974 GER TV 1960 Langenholdinghausen 27:02
15 883 Gokus Thorsten 1979 GER SG Wenden 27:56
16 915 Fischer Sonja 1963 GER chic Haarstudio 28:05
17 791 Giebeler Larissa 1976 GER ASC Weißbachtal 28:26
18 910 Berg Sonja 1980 GER ASC Weißbachtal 28:43
19 854 Hannebauer Stefan 1982 GER Ohne 29:19
19 855 Hetzel Dominik 1982 GER Ohne 29:19
21 790 Weber Sebastian 1980 GER TuS Deuz 31:12
22 879 Skalski Maren 1967 GER WSG Bad Marienberg 31:47
23 908 Netz Tim 1950 GER LT Fischbacherberg 35:04

5km Waldlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 789 Jung Simon 1996 GER SC Rotenstein 23:25

5km Waldlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 823 Meirich Louis 2007 GER WSG Bad Marienberg 21:53
2 (7) 866 Berg Ben 2009 GER ASC Weißbachtal 23:35
3 (9) 867 Krumm Tom Luca 2004 GER ASC Weißbachtal 24:18

4 (12) 898 Rettler Thilo 2010 GER SC Fretter 25:55
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5km Waldlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (10) 914 Schlag Tom 1987 GER Ohne 24:24

5km Waldlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 834 Lautwein Tobias 1986 GER SG Wenden 19:14
2 (19) 854 Hannebauer Stefan 1982 GER Ohne 29:19
2 (19) 855 Hetzel Dominik 1982 GER Ohne 29:19

5km Waldlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 869 Junker Andreas 1979 GER tri.SI e.V. 23:01
2 (15) 883 Gokus Thorsten 1979 GER SG Wenden 27:56
3 (21) 790 Weber Sebastian 1980 GER TuS Deuz 31:12

5km Waldlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (11) 896 Gugliotta Roberto 1972 GER SG Wenden 24:36
2 (14) 811 Schneider Frank 1974 GER TV 1960 Langenholdinghausen 27:02

5km Waldlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (18) 910 Berg Sonja 1980 GER ASC Weißbachtal 28:43

5km Waldlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (17) 791 Giebeler Larissa 1976 GER ASC Weißbachtal 28:26

5km Waldlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 830 Schmalenbach Stefan 1971 GER SG Wenden 21:03
2 (8) 909 Berg Oliver 1970 GER ASC Weißbachtal 24:07

5km Waldlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 829 Lang Stefan 1962 GER SG Wenden 22:18
2 (13) 880 Skalski Nobert 1966 GER WSG Bad Marienberg 26:26
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5km Waldlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (22) 879 Skalski Maren 1967 GER WSG Bad Marienberg 31:47

5km Waldlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (16) 915 Fischer Sonja 1963 GER chic Haarstudio 28:05

5km Waldlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:00
Gruppe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (23) 908 Netz Tim 1950 GER LT Fischbacherberg 35:04

800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 02.10.2021 / 15:35
Finallauf 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 798 Schneider Mia 2012 GER TuS Deuz 3:10,20
1 863 Jung Mathilda 2013 GER ASC Weißbachtal 3:10,20
3 846 Stahl Amelie 2012 GER SG Wenden 3:21,46
4 902 Hesse Greta 2012 GER Ski-Club Olpe 3:41,92
5 842 Sergeev Emilia 2013 GER SG Wenden 3:45,25
6 861 Kraft Johanna 2012 GER ASC Weißbachtal 4:00,69
7 862 Berg Lilly 2012 GER ASC Weißbachtal 4:03,02
8 876 Krumm Laura 2013 GER VfB Wilden 4:05,57
9 839 Schneider Leah 2013 GER SG Wenden 4:09,54

10 843 Schwarz Paula 2013 GER SG Wenden 4:15,57
11 847 Zeppenfeld Mia 2013 GER SG Wenden 4:15,67
12 845 Schäfer Jette 2012 GER SG Wenden 4:18,50
13 851 Maiworm Lilly 2013 GER SG Wenden 4:19,75
14 920 Luther Finja 2013 GER SGWenden 4:37,50
15 919 Goetz Emely 2012 GER SGWenden 4:38,50

800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 02.10.2021 / 15:40
Finallauf 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 859 Di Teodoro  Amelie 2011 GER TV Eichen 3:05,40
2 817 Köhler Thea 2011 GER Ski-Club Olpe 3:11,59
3 819 Dinter Pauline 2011 GER Ski-Club Olpe 3:14,97
4 889 Schmidt Leonie 2011 GER SG Wenden 3:24,24
5 799 Giebeler Hanne 2011 GER ASC Weißbachtal 3:25,20
6 884 Jäkel Hannah 2011 GER SG Wenden 3:26,56
7 864 Jung Lilly 2011 GER ASC Weißbachtal 3:29,05
8 849 Niederschlag Henriette 2011 GER SG Wenden 3:31,25
9 818 Hesse Paula 2010 GER Ski-Club Olpe 3:37,25

10 841 Sergeev Sophie 2011 GER SG Wenden 3:38,51
11 886 Schmidt Laura 2011 GER SG Wenden 3:39,45
12 885 Exler Luisa 2010 GER SG Wenden 3:43,80
13 840 Sieler Nele 2010 GER SG Wenden 3:44,40

852 Stahl Lilli 2010 GER SG Wenden aufg.
809 Heinbach Sonja 2011 GER LG Langgöns-Oberkleen n.a.
838 Hengstebeck Anna-Lena 2011 GER SG Wenden n.a.
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800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 887 Stahl Paul 2010 GER SG Wenden 2:57,45
2 827 Beckmann Jorik 2010 GER SG Wenden 2:58,50
3 797 Semmerling Jannis 2012 GER TuS Deuz 2:59,00
4 873 Baumgarten Nathan 2010 GER VfB Wilden 2:59,10
5 875 Roda Jonas 2012 GER VfB Wilden 3:11,30
6 822 Drach Benjamin 2010 GER TV Olpe 3:13,60
7 872 Streich Philipp 2010 GER VfB Wilden 3:16,10
8 848 Stahl Max 2012 GER SG Wenden 3:16,30
9 860 Di Teodoro Lukas 2013 GER TV Eichen 3:28,50

10 844 Bogers Frederick 2012 GER SG Wenden 3:32,90
11 831 Beckmann Jesper 2012 GER SG Wenden 3:33,00
12 874 Merz Lukas 2011 GER VfB Wilden 3:54,00
13 837 Hense Nick 2013 GER SG Wenden 4:03,40
14 921 Luther Frederic 2013 GER SGWenden 4:03,80

800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 02.10.2021 / 15:55
Finallauf 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 814 Popov Daria 2008 GER Ski-Club Olpe 2:44,10
2 901 Fischer Lea 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:45,30
3 897 Schlösser Anna 2008 GER Ski-Club Olpe 2:52,70
4 815 Bungart Laura 2008 GER Ski-Club Olpe 2:55,40
5 900 Paluscheck Hedi 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:58,80
6 816 Shabani Nesa 2008 GER Ski-Club Olpe 3:13,20

800m, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10, M9, M8, W9, W8 02.10.2021 / 15:48
Finallauf 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 824 Hombach Hendrik 2007 GER VfB Wissen 2:33,10
2 820 Lamprecht Vico 2008 GER TV Olpe 2:36,25
3 826 Beckmann Jarne 2008 GER SG Wenden 2:36,45
4 821 Hesse Jannik 2008 GER TV Olpe 2:56,90
5 865 Krumm Simon 2008 GER ASC Weißbachtal 3:16,00

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:48
Finallauf 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 824 Hombach Hendrik 2007 GER VfB Wissen 2:33,10

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:55
Finallauf 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 900 Paluscheck Hedi 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:58,80

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:48
Finallauf 5 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 820 Lamprecht Vico 2008 GER TV Olpe 2:36,25
2 (3) 826 Beckmann Jarne 2008 GER SG Wenden 2:36,45
3 (4) 821 Hesse Jannik 2008 GER TV Olpe 2:56,90
4 (5) 865 Krumm Simon 2008 GER ASC Weißbachtal 3:16,00
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800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:55
Finallauf 4 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 814 Popov Daria 2008 GER Ski-Club Olpe 2:44,10
2 (2) 901 Fischer Lea 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:45,30
3 (3) 897 Schlösser Anna 2008 GER Ski-Club Olpe 2:52,70
4 (4) 815 Bungart Laura 2008 GER Ski-Club Olpe 2:55,40
5 (6) 816 Shabani Nesa 2008 GER Ski-Club Olpe 3:13,20

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 887 Stahl Paul 2010 GER SG Wenden 2:57,45
2 (2) 827 Beckmann Jorik 2010 GER SG Wenden 2:58,50
3 (4) 873 Baumgarten Nathan 2010 GER VfB Wilden 2:59,10
4 (6) 822 Drach Benjamin 2010 GER TV Olpe 3:13,60
5 (7) 872 Streich Philipp 2010 GER VfB Wilden 3:16,10

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (12) 874 Merz Lukas 2011 GER VfB Wilden 3:54,00

800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:40
Finallauf 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (9) 818 Hesse Paula 2010 GER Ski-Club Olpe 3:37,25
2 (12) 885 Exler Luisa 2010 GER SG Wenden 3:43,80
3 (13) 840 Sieler Nele 2010 GER SG Wenden 3:44,40

852 Stahl Lilli 2010 GER SG Wenden aufg.

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:40
Finallauf 2 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 859 Di Teodoro  Amelie 2011 GER TV Eichen 3:05,40
2 (2) 817 Köhler Thea 2011 GER Ski-Club Olpe 3:11,59
3 (3) 819 Dinter Pauline 2011 GER Ski-Club Olpe 3:14,97
4 (4) 889 Schmidt Leonie 2011 GER SG Wenden 3:24,24
5 (5) 799 Giebeler Hanne 2011 GER ASC Weißbachtal 3:25,20
6 (6) 884 Jäkel Hannah 2011 GER SG Wenden 3:26,56
7 (7) 864 Jung Lilly 2011 GER ASC Weißbachtal 3:29,05
8 (8) 849 Niederschlag Henriette 2011 GER SG Wenden 3:31,25

9 (10) 841 Sergeev Sophie 2011 GER SG Wenden 3:38,51
10

(11)
886 Schmidt Laura 2011 GER SG Wenden 3:39,45

809 Heinbach Sonja 2011 GER LG Langgöns-Oberkleen n.a.
838 Hengstebeck Anna-Lena 2011 GER SG Wenden n.a.

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 797 Semmerling Jannis 2012 GER TuS Deuz 2:59,00
2 (5) 875 Roda Jonas 2012 GER VfB Wilden 3:11,30
3 (8) 848 Stahl Max 2012 GER SG Wenden 3:16,30

4 (10) 844 Bogers Frederick 2012 GER SG Wenden 3:32,90
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800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 (11) 831 Beckmann Jesper 2012 GER SG Wenden 3:33,00

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:50
Finallauf 3 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (9) 860 Di Teodoro Lukas 2013 GER TV Eichen 3:28,50
2 (13) 837 Hense Nick 2013 GER SG Wenden 4:03,40
3 (14) 921 Luther Frederic 2013 GER SGWenden 4:03,80

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:35
Finallauf 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 798 Schneider Mia 2012 GER TuS Deuz 3:10,20
2 (3) 846 Stahl Amelie 2012 GER SG Wenden 3:21,46
3 (4) 902 Hesse Greta 2012 GER Ski-Club Olpe 3:41,92
4 (6) 861 Kraft Johanna 2012 GER ASC Weißbachtal 4:00,69
5 (7) 862 Berg Lilly 2012 GER ASC Weißbachtal 4:03,02

6 (12) 845 Schäfer Jette 2012 GER SG Wenden 4:18,50
7 (15) 919 Goetz Emely 2012 GER SGWenden 4:38,50

800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 15:35
Finallauf 1 von 5
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 863 Jung Mathilda 2013 GER ASC Weißbachtal 3:10,20
2 (5) 842 Sergeev Emilia 2013 GER SG Wenden 3:45,25
3 (8) 876 Krumm Laura 2013 GER VfB Wilden 4:05,57
4 (9) 839 Schneider Leah 2013 GER SG Wenden 4:09,54

5 (10) 843 Schwarz Paula 2013 GER SG Wenden 4:15,57
6 (11) 847 Zeppenfeld Mia 2013 GER SG Wenden 4:15,67
7 (13) 851 Maiworm Lilly 2013 GER SG Wenden 4:19,75
8 (14) 920 Luther Finja 2013 GER SGWenden 4:37,50

10000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.10.2021 / 16:15

Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 833 Huckestein Simon 1985 GER SG Wenden 30:48,55
2 891 Jenne Fabian 1990 GER SG Wenden 31:26,03
3 918 Hoffmann Jonas 1996 GER SG Wenden 31:43,03
4 856 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 33:32,41
5 882 Lange Felix 1999 GER SG Wenden 34:31,33
6 801 Senner Andreas 1969 GER TuS Deuz 36:56,17
7 905 Vollmers Sebastian 1987 GER Olpe 38:10,97
8 793 Schwan Marc 1978 GER SG Westerwald 39:01,53
9 893 Stöckmann Holger 1963 GER SG Wenden 42:07,57

857 Werthebach Tim 1981 GER Ohne aufg.
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10000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

02.10.2021 / 17:00

Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 916 Weber Michael 1965 GER VfB Wissen 41:26,29
2 836 Rink Matthias 1982 GER SG Wenden 42:23,75
3 832 Huckestein Rebecca 1993 GER SG Wenden 42:45,11
4 794 Mäder Peter 1956 GER USC Bochum 43:41,77
5 903 Thilo Krumm 1979 GER FORMOTION  Formenbau 44:01,15
6 813 Müller Rainer 1950 GER TuS Deuz 44:44,35
7 888 Behle Liv 1997 GER SG Wenden 44:46,00
8 800 Falk Jens 1975 GER VTV Freier Grund 45:23,37
9 810 Bongers Johannes 1981 GER Wenden 46:10,13

10 894 Schlichting Hans-Dieter 1957 GER SG Wenden 46:16,33
11 805 Faust Boris 1972 GER FC Lennestadt 46:16,37
12 906 Walecki Bartosz 1982 GER Olpe 46:20,91
13 804 Clemens Carlotta 1999 GER Ohne 50:40,71
14 803 Weese Lotta 1999 GER Ohne 50:44,75
15 878 Skalski Leonhard 2003 GER WSG Bad Marienberg 52:36,03
16 917 Weber Katrin 1970 GER VfB Wissen 53:30,00
17 792 Hesse Johannes 1967 GER Olpe 54:55,00
18 871 Siller Christa 1955 GER ASC Weißbachtal 54:59,25
19 786 Jung Winfried 1962 GER SC Rotenstein 54:59,91
20 788 Stötzel-Ditsche Christiane 1957 GER SG Siegen-Giersberg 60:35,79
21 787 Ditsche Reimund 1955 GER SG Siegen-Giersberg 60:39,65

907 Loock Bernd 1953 GER Skifreunde Hüttental n.a.
912 Henze Günter 1950 GER SSV Elspe n.a.

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 918 Hoffmann Jonas 1996 GER SG Wenden 31:43,03
2 (4) 856 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 33:32,41
3 (5) 882 Lange Felix 1999 GER SG Wenden 34:31,33

10000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 832 Huckestein Rebecca 1993 GER SG Wenden 42:45,11
2 (7) 888 Behle Liv 1997 GER SG Wenden 44:46,00

3 (13) 804 Clemens Carlotta 1999 GER Ohne 50:40,71
4 (14) 803 Weese Lotta 1999 GER Ohne 50:44,75

10000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (15) 878 Skalski Leonhard 2003 GER WSG Bad Marienberg 52:36,03

10000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 891 Jenne Fabian 1990 GER SG Wenden 31:26,03
2 (7) 905 Vollmers Sebastian 1987 GER Olpe 38:10,97
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10000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 833 Huckestein Simon 1985 GER SG Wenden 30:48,55

10000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 836 Rink Matthias 1982 GER SG Wenden 42:23,75
3 (12) 906 Walecki Bartosz 1982 GER Olpe 46:20,91

10000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (8) 793 Schwan Marc 1978 GER SG Westerwald 39:01,53
857 Werthebach Tim 1981 GER Ohne aufg.

10000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (5) 903 Thilo Krumm 1979 GER FORMOTION  Formenbau 44:01,15
3 (9) 810 Bongers Johannes 1981 GER Wenden 46:10,13

10000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (8) 800 Falk Jens 1975 GER VTV Freier Grund 45:23,37
2 (11) 805 Faust Boris 1972 GER FC Lennestadt 46:16,37

10000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 801 Senner Andreas 1969 GER TuS Deuz 36:56,17

10000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (17) 792 Hesse Johannes 1967 GER Olpe 54:55,00

10000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 16:15
Finallauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (9) 893 Stöckmann Holger 1963 GER SG Wenden 42:07,57

10000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 916 Weber Michael 1965 GER VfB Wissen 41:26,29
3 (19) 786 Jung Winfried 1962 GER SC Rotenstein 54:59,91
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10000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (16) 917 Weber Katrin 1970 GER VfB Wissen 53:30,00

10000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (10) 894 Schlichting Hans-Dieter 1957 GER SG Wenden 46:16,33

10000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 794 Mäder Peter 1956 GER USC Bochum 43:41,77
2 (21) 787 Ditsche Reimund 1955 GER SG Siegen-Giersberg 60:39,65

907 Loock Bernd 1953 GER Skifreunde Hüttental n.a.

10000m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (20) 788 Stötzel-Ditsche Christiane 1957 GER SG Siegen-Giersberg 60:35,79

10000m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (18) 871 Siller Christa 1955 GER ASC Weißbachtal 54:59,25

10000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.10.2021 / 17:00
Finallauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (6) 813 Müller Rainer 1950 GER TuS Deuz 44:44,35
912 Henze Günter 1950 GER SSV Elspe n.a.


